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ONK Open Water Zwemmen & Biesbosch Open Water Race 2023
Werkendam, 8- - 9-9-2023

Medaillelijst per programmanr. Alle wedstrijden

1. Jongens, 10000m vrije slag vsh/j Jeugd 2 en jonger

1. Bas Blanker 200601497 Acz 1:00:03.72 2:15:36.51

1. Heren, 10000m vrije slag vsh/j Senioren Open

1. Bas Blanker 200601497 Acz 1:00:03.72 2:15:36.51
2. Tenzin Tieman 200005549 Old Dutch 1:00:03.62 2:18:46.24
3. Tristan Kloet 200200063 ZPC De Zeeuwse Kust 1:00:04.07 2:26:18.04

2. Meisjes, 10000m vrije slag vsd/j Jeugd 2 en later

1. Shanna Joppe 200601186 Hieronymus 1:00:04.64 2:53:16.98

2. Dames, 10000m vrije slag vsd/j Senioren Open

1. Anne Noom 199800062 Het Y 1:00:01.78 2:21:28.97
2. Jenny Schouten 198703674 Mz&Pc 1:00:02.56 2:21:40.72
3. Amé Hulleman 200202794 Dz&Pc 1:00:00.01 2:29:32.77

3. Jongens, 3000m schoolslag ssh/j Jeugd 2 en jonger

1. Bjorn Mulder 200601517 Zoetermeer 1:00:01.18 51:11.45
2. Lars de Kooter 200800185 De Biesboschzwemmers 1:00:01.27 51:35.16
3. Pieter Nuijten 200600043 SG De Marlijn 1:00:01.26 55:19.31

3. Heren, 3000m schoolslag ssh/j Senioren Open

1. Nicko Kamphuis 199900887 De Warande 1:00:00.49 47:13.88
2. Richard van der Horst 199700179 De Meer 1:00:00.41 49:21.49
3. Bjorn Mulder 200601517 Zoetermeer 1:00:01.18 51:11.45

4. Meisjes, 3000m schoolslag ssd/j Jeugd 2 en later

1. Yara Mels 200700232 Hieronymus 1:00:00.52 53:55.72
2. Linde van Wijngaarden 200601372 De Dolfijn 1:00:00.49 57:46.06
3. Jessica Dekkinga 200600180 Steenwijk 1934 1:00:00.50 1:02:09.69

4. Dames, 3000m schoolslag ssd/j Senioren Open

1. Valesca Van den Bogert 200102138 Hieronymus 1:00:01.14 50:54.19
2. Chantal van der Horst 199400616 De Meer 1:00:00.76 53:48.28
3. Evelien te Paske 200400708 MSZV Tiburón 1:00:01.13 53:50.86

5. Jongens, 2500m vrije slag vsjj Junioren 1 en 2

1. Sverre van der Zwaan 200900737 Wvz 1:00:02.18 34:10.86
2. Adriaan Coppelmans 200903243 Azc 7.04 36:35.39
3. Aidan van der Stelt 200900901 Racing club 1:00:00.14 38:18.42
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5. Jongens, 2500m vrije slag vsjj Junioren 3 en 4

1. Bram Loots 200700197 Kzc 1:00:01.91 32:02.31
2. Yarno van Dam 200800115 Acz 1:00:00.03 34:16.03
3. Joey Pop 200800277 ZVVS 1:00:00.06 34:20.81

6. Meisjes, 2500m vrije slag vsjm Junioren 1 en 2

1. Nina Tetteroo 201000048 De Columbiaan 1:00:02.75 37:14.68
2. Erin de Jong 201000024 Gzc Donk 1:00:02.71 38:23.93
3. Dana Halff 201000392 De Ham 1:00:02.88 41:29.29

6. Meisjes, 2500m vrije slag vsjm Junioren 3 en 4

1. Jade vd Schrier 200800692 Azc 0.03 34:44.62
2. Djelaysa Buunk 200900536 ZPC De Zeeuwse Kust 1:00:02.98 34:53.36
3. Julie van Nispen 200800290 Nuenen 1:00:02.73 35:03.60

7. Heren, 3000m vrije slag M-vsh Masters 20+

1. Nicko Kamphuis 199900887 De Warande 1:00:03.48 41:17.01
2. Vincent Dermaux 199600599 Aquadream 1:00:02.41 43:12.18
3. Mike Schel 199403279 ESCA Zwemmen 1:00:03.56 44:36.33

7. Heren, 3000m vrije slag M-vsh Masters 30+

1. Dennis Wijbenga 199003283 Aqua'68 1:00:00.80 43:56.99
2. Timo Schomann 198604727 ZVL-1886 Center 1:00:03.96 55:59.15

7. Heren, 3000m vrije slag M-vsh Masters 40+

1. Remco van Althuis 198300029 Nuenen 1:00:02.19 41:10.71
2. Pieter Pickhardt 198301657 ZPC De Hof 1:00:00.96 41:17.68
3. Ivo Roozeboom 197700801 Wvz 1:00:03.77 41:22.36

7. Heren, 3000m vrije slag M-vsh Masters 50+

1. Jo-an Mudde 196701457 Arethusa 1:00:00.90 43:10.48
2. Chris Kouwenhoven 197101669 De Grunte 1:00:03.92 47:07.02
3. Rob Kamphuis 196700481 De Warande 1:00:03.47 47:45.72

7. Heren, 3000m vrije slag M-vsh Masters 60+

1. Jan Brink 196200091 ZPC De Zeeuwse Kust 1:00:01.64 42:36.34
2. Otto Zeijpveld 195800497 De Berkelduikers 1:00:00.05 49:14.77
3. Peter Janssen 196201307 ZV Haerlem 1:00:03.81 49:22.07

7. Heren, 3000m vrije slag M-vsh Masters 70+

1. Piet Schop 195000109 De Bevelanders 1:00:01.48 1:02:26.95
2. Willem Putter 194500135 ZVVS 1:00:01.10 1:04:17.34
3. Jos Kamps 195100085 ZV Hoogland 1:00:00.08 1:04:38.86
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8. Dames, 3000m vrije slag M-vsd Masters 20+

1. Carolien Beckers 200200078 Zwemsport Parkstad 1:00:04.04 41:21.54
2. Nadja Roovers 199800798 Hieronymus 1:00:00.13 47:35.32
3. Moniek Van Langevelde 199803160 ESCA Zwemmen 1:00:00.10 48:37.35

8. Dames, 3000m vrije slag M-vsd Masters 30+

1. Lisanne Andeweg 198800092 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.72 46:20.89
2. Desiree Emmen 199204862 De Warande 1:00:00.21 48:35.46
3. Sandra Schellekens 198503416 Neptunus'58 1:00:00.36 56:26.33

8. Dames, 3000m vrije slag M-vsd Masters 40+

1. Steffi Krul-Meinhold 198001542 d'Elft 1:00:00.07 44:08.02
2. Petra Guijt 197600978 Aqua-Novio'94 1:00:03.39 49:12.29
3. Jessica Venema 197901526 Gzc Donk 1:00:04.08 50:03.05

8. Dames, 3000m vrije slag M-vsd Masters 50+

1. Karin Stein 197100554 ZVVS 1:00:00.81 46:27.14
2. Bianca Groot 197000652 MSV Zeemacht 1:00:03.63 47:12.72
3. Laura Staal 196700358 Oceanus 1:00:00.38 47:28.77

8. Dames, 3000m vrije slag M-vsd Masters 60+

1. Mies Kuipers 195800202 Old Dutch 1:00:00.42 1:34:23.70

8. Dames, 3000m vrije slag M-vsd Masters 70+

1. Conny Boer-Buys 195000006 ZVVS 1:00:03.28 58:14.12
2. Gonnie Bak 195100064 PSV 1:00:00.54 1:11:43.22

9. Jongens, 5000m vrije slag vsh/j Jeugd 2 en jonger

1. Bram Loots 200700197 Kzc 1:00:01.91 1:00:30.85
2. Olivier Wilbers 200600181 ZPC Hoogeveen 1:00:03.75 1:02:35.66
3. Bas Blanker 200601497 Acz 1:00:03.72 1:07:06.47

9. Heren, 5000m vrije slag vsh/j Senioren Open

1. Bram Loots 200700197 Kzc 1:00:01.91 1:00:30.85
2. Hessel Robert 200200917 Het Y 1:00:01.92 1:02:25.71
3. Tenzin Tieman 200005549 Old Dutch 1:00:03.42 1:02:34.19

10. Meisjes, 5000m vrije slag vsd/j Jeugd 2 en later

1. Imre Bouwland 200700388 ZPC Hoogeveen 1:00:04.78 1:09:32.27
2. Julie van Nispen 200800290 Nuenen 1:00:02.73 1:12:24.36
3. Vera Wassink 200604976 ZPC AMERSFOORT 1:00:00.35 1:13:01.28
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10. Dames, 5000m vrije slag vsd/j Senioren Open

1. Serena Stel 199801528 De Dolfijn 1:00:01.07 1:04:27.51
2. Anne Noom 199800062 Het Y 1:00:01.78 1:06:35.05
3. Jenny Schouten 198703674 Mz&Pc 1:00:02.56 1:06:48.12

11. Jongens, 1500m schoolslag ssjj Junioren 1 en 2

1. Dax van den Nouland 201000071 Blue Marlins 1:00:00.04 25:33.03
2. Sverre van der Zwaan 200900737 Wvz 1:00:02.18 26:58.63
3. Brian Arturo Bloemsma 200901155 De Dolfijn 1:00:00.07 27:30.91

11. Jongens, 1500m schoolslag ssjj Junioren 3 en 4

1. Rijk Leenders 200800627 Vzc 1:00:00.09 24:38.42
2. Lars de Kooter 200800185 De Biesboschzwemmers 1:00:00.97 25:03.28
3. Yarno van Dam 200800115 Acz 1:00:00.03 25:05.34

12. Meisjes, 1500m schoolslag ssjm Junioren 1 en 2

1. Anne Engbersen 201000044 ZPC AMERSFOORT 1:00:03.64 27:04.78
2. Wieke Dekker 201002020 De Dolfijn 1:00:02.97 27:08.27
3. Nina Tetteroo 201000048 De Columbiaan 1:00:02.75 28:15.55

12. Meisjes, 1500m schoolslag ssjm Junioren 3 en 4

1. Amber Kunst 200900680 Daw 1:00:02.81 25:52.30
2. Diede de Vries 200803558 De Fuut 1:00:03.62 26:55.75
3. Djelaysa Buunk 200900536 ZPC De Zeeuwse Kust 1:00:02.98 27:13.50

13. Heren, 2000m schoolslag M-ssh Masters 20+

1. Nicko Kamphuis 199900887 De Warande 1:00:03.48 30:40.70
2. Richard van der Horst 199700179 De Meer 1:00:02.71 32:40.14

13. Heren, 2000m schoolslag M-ssh Masters 30+

1. Patrick Creemers 199000579 Rz 1:00:03.40 34:23.37
2. Maurice Bottelier 198400255 De Ham 1:00:03.65 43:28.16

13. Heren, 2000m schoolslag M-ssh Masters 40+

1. Paul Oudendijk 198101287 Daw 1:00:00.55 34:17.65
2. Yuri Admiraal 197701655 Numansdorp 1:00:03.21 36:12.39
3. Ingmar Visser 198102317 De Biesboschzwemmers 1:00:01.94 36:18.88

13. Heren, 2000m schoolslag M-ssh Masters 50+

1. Hans Schoenmakers 196900863 Daw 1:00:00.06 34:13.98
2. Paul van den Heuvel 197000441 Arethusa 1:00:01.32 34:17.29
3. Ingmar de Vries 197301551 SG De Marlijn 1:00:03.57 39:33.18
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13. Heren, 2000m schoolslag M-ssh Masters 60+

1. Menno Lomans 196101071 PSV 1:00:03.97 38:49.31
2. Frans Martens 196200863 Old Dutch 1:00:00.65 39:38.75
3. Klaas van Egmond 196300213 Dbd 1:00:01.17 47:22.07

13. Heren, 2000m schoolslag M-ssh Masters 70+

1. Piet Schop 195000109 De Bevelanders 1:00:01.48 46:04.11

13. Heren, 2000m schoolslag M-ssh Masters 80+

1. Rob Hanou 194300109 PSV 1:00:00.71 50:10.16

14. Dames, 2000m schoolslag M-ssd Masters 20+

1. Valesca Van den Bogert 200102138 Hieronymus 1:00:03.49 33:33.19
2. Chantal van der Horst 199400616 De Meer 1:00:01.72 35:45.36
3. Marouscha de Vries 199906628 Daw 1:00:00.12 35:57.11

14. Dames, 2000m schoolslag M-ssd Masters 30+

1. Liesbeth van Mill 198702786 Zwemlust-den Hommel 1:00:01.96 36:01.94
2. Nanda van Heteren 198901728 PSV 1:00:04.10 43:24.91

14. Dames, 2000m schoolslag M-ssd Masters 40+

1. Mascha Schijvenaars 197900754 De Zilvermeeuw 1:00:04.95 44:12.78
2. Sanne Munnikhuis 197401058 ZV Haerlem 1:00:02.09 45:39.14

14. Dames, 2000m schoolslag M-ssd Masters 50+

1. Wendy Baljet 196600028 Het Y 1:00:00.23 35:53.01
2. Iris van Aurich 196900866 DWK 1:00:03.24 40:03.16
3. Pascalle Janssen 197300852 SG Patrick-De Roersoppers 1:00:04.07 40:19.34

14. Dames, 2000m schoolslag M-ssd Masters 60+

1. Mieke van der Fluit 195400012 SBC2000 1:00:00.61 41:58.89
2. Mies Kuipers 195800202 Old Dutch 1:00:00.42 1:08:33.04

14. Dames, 2000m schoolslag M-ssd Masters 70+

1. Gonnie Bak 195100064 PSV 1:00:00.54 48:38.43

15. Gemengd, 4 x 500m vrije slag Senioren

1. Het Y 1 Het Y NT 26:39.30
2. Zwemsport Parkstad 1 Zwemsport Parkstad NT 27:02.17
3. De Warande 1 De Warande NT 28:48.82
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16. Jongens, 500m schoolslag ssjj & ssjm Junioren 1 en 2

1. Dax van den Nouland 201000071 Blue Marlins 1:00:00.04 8:36.98
2. Duco De Gelder 201000217 Racing club 1:00:00.13 9:03.71

16. Jongens, 500m schoolslag ssjj & ssjm Junioren 3 en 4

1. Lars de Kooter 200800185 De Biesboschzwemmers 1:00:00.97 8:10.15

16. Meisjes, 500m schoolslag ssjj & ssjm Junioren 1 en 2

1. Ashley Mercera 201000178 SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:00:02.52 9:32.23
2. Amy de Kooter 201100128 De Biesboschzwemmers 1:00:00.14 10:42.31

16. Meisjes, 500m schoolslag ssjj & ssjm Junioren 3 en 4

1. Sanne Mulder 200900280 Zoetermeer 1:00:02.86 8:56.36

17. Jongens, 1000m vrije slag vsh/j & vsjj Junioren 1 en 2

1. Sverre van der Zwaan 200900737 Wvz 1:00:02.18 13:10.23
2. Sven Mulder 200901655 Zoetermeer 1:00:02.71 14:56.00

17. Jongens, 1000m vrije slag vsh/j & vsjj Junioren 3 en 4

1. Bas Mostert 200800629 Vzc 1:00:00.12 13:14.38
2. Rijk Leenders 200800627 Vzc 1:00:00.09 13:57.87
3. Pelle Schrieken 200801595 Vzc 1:00:00.11 15:22.67

17. Jongens, 1000m vrije slag vsh/j & vsjj Jeugd 1 en 2

1. Pieter Nuijten 200600043 SG De Marlijn 1:00:03.79 14:51.46

17. Heren, 1000m vrije slag vsh/j & vsjj Senioren 1 en ouder

1. Hessel Robert 200200917 Het Y 1:00:01.92 12:15.63
2. Timo Dinkelberg 199300773 Zwemsport Parkstad 1:00:01.96 12:16.54
3. Sem Bonte 200400427 ZPC De Zeeuwse Kust 1:00:04.08 12:42.86

18. Heren, 1000m vrije slag M-vsh Masters 20+

1. Tenzin Tieman 200005549 Old Dutch 1:00:03.62 12:56.05
2. Tom van Gils 199501799 ZPC De Zeeuwse Kust 1:00:04.29 13:44.41
3. Dion Staal 200200065 De Warande 1:00:03.63 15:35.42

18. Heren, 1000m vrije slag M-vsh Masters 30+

1. Dennis Wijbenga 199003283 Aqua'68 1:00:00.80 13:45.05
2. Arne-Willem Kroonen 198401297 Mz&Pc 1:00:03.45 15:02.92
3. Dennis Brobbel 198400311 Zvs 1:00:03.34 16:54.52
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18. Heren, 1000m vrije slag M-vsh Masters 40+

1. Yuri Admiraal 197701655 Numansdorp 1:00:03.21 13:45.29
2. Paul Oudendijk 198101287 Daw 1:00:00.55 13:45.45
3. Oscar Monge 198102599 IJZPC NT 15:39.47

18. Heren, 1000m vrije slag M-vsh Masters 50+

1. Rob Kamphuis 196700481 De Warande 1:00:03.47 14:35.66
2. Francis Roosen 196801581 Njord 1:00:01.85 14:38.27
3. Ingmar de Gelder 197000333 Zob'66 1:00:00.18 14:41.59

18. Heren, 1000m vrije slag M-vsh Masters 60+

1. Peter Janssen 196201307 ZV Haerlem 1:00:03.81 15:46.02
2. Paul Wijnja 196301403 De Biesboschzwemmers 1:00:03.28 15:48.33
3. Richard Broer 195900077 Plons 1:00:03.83 15:51.16

19. Meisjes, 1000m vrije slag vsd/j & vsjj Junioren 1 en 2

1. Nina Tetteroo 201000048 De Columbiaan 1:00:02.75 14:14.85
2. Dana Halff 201000392 De Ham 1:00:02.88 15:30.28
3. Floor Flikweert 201101576 Vzc 1:00:02.83 17:19.52

19. Meisjes, 1000m vrije slag vsd/j & vsjj Junioren 3 en 4

1. Djelaysa Buunk 200900536 ZPC De Zeeuwse Kust 1:00:02.98 13:17.21
2. Chiara Lammertink 200902200 Vzc 1:00:03.36 14:05.92
3. Manaudou Verhaar 200801376 Aquadream 1:00:02.76 14:49.06

19. Meisjes, 1000m vrije slag vsd/j & vsjj Jeugd 1 en 2

1. Imre Bouwland 200700388 ZPC Hoogeveen 1:00:04.78 13:15.40
2. Yara Mels 200700232 Hieronymus 1:00:04.53 14:06.52
3. Shanna Joppe 200601186 Hieronymus 1:00:04.64 16:05.86

19. Dames, 1000m vrije slag vsd/j & vsjj Senioren

1. Jenny Schouten 198703674 Mz&Pc 1:00:02.56 13:12.12
2. Kirsten Walraven 200001358 ZPC De Zeeuwse Kust 1:00:03.50 14:06.04
3. Tamar Roosen 200501168 Njord 1:00:03.79 15:10.22

20. Dames, 1000m vrije slag M-vsd Masters 20+

1. Carolien Beckers 200200078 Zwemsport Parkstad 1:00:04.04 13:25.01
2. Anne Noom 199800062 Het Y 1:00:00.95 13:29.68
3. Cynthia Koolman 200300232 Steenwijk 1934 1:00:04.18 14:52.83
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20. Dames, 1000m vrije slag M-vsd Masters 30+

1. Lisanne Andeweg 198800092 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.72 14:48.70
2. Sandra Schellekens 198503416 Neptunus'58 1:00:00.36 17:49.26
3. Loes Schellekens 199004728 Old Dutch 1:00:03.44 18:30.51

20. Dames, 1000m vrije slag M-vsd Masters 40+

1. Petra Guijt 197600978 Aqua-Novio'94 1:00:03.39 14:55.73
2. Ilona Hogerheyde 197400224 Daw 1:00:00.11 14:58.81
3. Jessica Venema 197901526 Gzc Donk 1:00:04.08 15:04.51

20. Dames, 1000m vrije slag M-vsd Masters 50+

1. Karin Stein 197100554 ZVVS 1:00:00.81 14:49.96
2. Annette Wijnja-Visser 196700528 De Biesboschzwemmers 1:00:02.02 15:27.57
3. Marjolein Klunne 197101098 Hieronymus 1:00:03.36 17:29.44

20. Dames, 1000m vrije slag M-vsd Masters 70+

1. Conny Boer-Buys 195000006 ZVVS 1:00:03.28 17:41.28
2. Gonnie Bak 195100064 PSV 1:00:00.54 22:31.66
3. Neel Gielen 195200068 De Biesboschzwemmers 1:00:03.41 22:35.90

21. Meisjes, 250m vrije slag Minioren 3 en later

1. Fien Provily 201400030 Wiekslag 1:00:00.37 4:27.25
2. Senne van den Nouland 201400022 Racing club 1:00:00.39 4:43.21
3. Dewi van de Pas 201400208 ZPB H&L Productions 1:00:00.92 4:54.57

21. Jongens, 250m vrije slag Minioren 3 en later

1. Riff van der Zwaan 201400053 ZVL-1886 Center 1:00:01.10 4:12.69
2. Lasse Hogendoorn 201400115 ZPB H&L Productions 1:00:00.52 4:31.48

22. Jongens, 500m vrije slag Minioren 4,5,6

1. Izayah Castillo 201100311 SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:00:01.38 8:06.18
2. Ivan Halff 201100479 De Ham 1:00:01.48 8:45.31
3. Kris Stoyanov 201201505 Blue Marlins 1:00:03.55 9:22.30

22. Meisjes, 500m vrije slag Minioren 4 en 5

1. Simone Brobbel 201200058 Numansdorp 1:00:01.51 8:34.43
2. Jana Nelissen 201200350 SG Patrick-De Roersoppers 1:00:03.73 9:01.80
3. Indy Verbist 201200286 SG De Marlijn 1:00:01.73 9:23.43

23. Jongens, 1000m schoolslag ssjj & ssh/j Junioren 1 en 2

1. Matthijs Vinke 200900105 Scheldestroom 1:00:02.54 19:20.82
2. Sven Mulder 200901655 Zoetermeer 1:00:02.71 19:26.37
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23. Jongens, 1000m schoolslag ssjj & ssh/j Junioren 3 en 4

1. Lars de Kooter 200800185 De Biesboschzwemmers 1:00:00.97 17:20.59

23. Jongens, 1000m schoolslag ssjj & ssh/j Jeugd 1 en 2

1. Pieter Nuijten 200600043 SG De Marlijn 1:00:01.26 20:36.87

23. Heren, 1000m schoolslag ssjj & ssh/j Senioren 1 en ouder

1. Richard van der Horst 199700179 De Meer 1:00:00.41 16:08.69

24. Heren, 1000m schoolslag M-ssh Masters 20+

1. Nicko Kamphuis 199900887 De Warande 1:00:03.48 15:19.83

24. Heren, 1000m schoolslag M-ssh Masters 30+

1. Patrick Creemers 199000579 Rz 1:00:03.40 18:08.65
2. Maurice Bottelier 198400255 De Ham 1:00:03.65 21:48.14

24. Heren, 1000m schoolslag M-ssh Masters 40+

1. Ingmar Visser 198102317 De Biesboschzwemmers 1:00:01.94 18:40.18
2. Martijn Verbist 197801951 SG De Marlijn 1:00:03.80 18:43.30
3. Alfonso Verkerk 197601665 SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:00:03.78 20:42.87

24. Heren, 1000m schoolslag M-ssh Masters 50+

1. Jacques Verriet 197001039 Njord 1:00:01.63 18:47.65
2. Nico Swart 196801475 De Biesboschzwemmers 1:00:03.39 19:51.79
3. Arjan Dekker 196900225 SG De Marlijn 1:00:03.38 21:48.23

24. Heren, 1000m schoolslag M-ssh Masters 60+

1. Frans Martens 196200863 Old Dutch 1:00:00.65 20:33.85
2. André Pantekoek 195800321 PSV 1:00:00.47 24:08.25

24. Heren, 1000m schoolslag M-ssh Masters 80+

1. Rob Hanou 194300109 PSV 1:00:00.71 24:10.10

25. Meisjes, 1000m schoolslag ssmj & ssd/j Junioren 1 en 2

1. Ashley Mercera 201000178 SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:00:02.52 19:30.25
2. Dana Halff 201000392 De Ham 1:00:02.88 22:25.39

25. Meisjes, 1000m schoolslag ssmj & ssd/j Junioren 3 en 4

1. Amber Kunst 200900680 Daw 1:00:02.81 17:06.78
2. Chiara Lammertink 200902200 Vzc 1:00:03.36 20:28.28
3. Maud Smit 200800788 Vzc 1:00:03.14 20:30.89
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25. Meisjes, 1000m schoolslag ssmj & ssd/j Jeugd 1 en 2

1. Yara Mels 200700232 Hieronymus 1:00:00.52 17:42.92
2. Shanna Joppe 200601186 Hieronymus 1:00:00.42 18:46.11

25. Dames, 1000m schoolslag ssmj & ssd/j Senioren

1. Chantal van der Horst 199400616 De Meer 1:00:00.76 17:59.62
2. Indy Mels 200501354 Hieronymus 1:00:01.00 18:27.18
3. Bente Koeman 200500900 De Warande 1:00:01.12 18:45.63

26. Dames, 1000m schoolslag M-ssd Masters 20+

1. Mandy Swart 199904916 De Biesboschzwemmers 1:00:07.06 19:14.11
2. Sanne van de Pol 199800722 De Biesboschzwemmers 1:00:07.05 19:24.29

26. Dames, 1000m schoolslag M-ssd Masters 30+

1. Liesbeth van Mill 198702786 Zwemlust-den Hommel 1:00:01.96 18:25.69
2. Nanda van Heteren 198901728 PSV 1:00:04.10 21:06.65
3. Loes Schellekens 199004728 Old Dutch 1:00:03.44 21:22.58

26. Dames, 1000m schoolslag M-ssd Masters 40+

1. Marleen Zantingh 197801378 Old Dutch 1:00:00.15 20:26.16
2. Jessica Venema 197901526 Gzc Donk 1:00:04.08 20:42.85
3. Chantal Verhoeff 197900912 Old Dutch 1:00:00.50 20:43.66

26. Dames, 1000m schoolslag M-ssd Masters 50+

1. Marjo Goelema-Koek 196900192 De Biesboschzwemmers 1:00:07.07 18:28.55
2. Machteld Stilting 196600716 ZPC AMERSFOORT 1:00:00.10 22:59.71

26. Dames, 1000m schoolslag M-ssd Masters 70+

1. Gonnie Bak 195100064 PSV 1:00:00.54 25:52.21


